scriptis decimis subtracione vel minuacione fece-

rimus aut si in predicta capella alio modo presbi-

teros ordinaverimus, nisi sicut supra legitur, vel si

alio modo in ipsa capella baptisterium fieri dimi-

serimus, nisi sicut supra scriptum est, et in his om-nibus quibus supra legitur non permanserimus ,

tunc componamus nos infrascripti iugales et no-stri eredes vel aliquit de nostra procreacione de-scendentibus qui contra anc nostram promissione

agere presumpserint tibi domno Landulfo tuisque

successoribus ad cuius tempus hoc evenerit argen-

tum libras quinquaginta , eo tamen ordine ut si

intencio orta fuerit inter aliquem episcopum pre-

dicti episcopatus et nos Arduinus et Wilia iugales

vel nostri eredes seu de nostra procreacione de-scendentes de his quibus supra promisimus et obli-

cavimus, ut nobis liceat per sacramentum duode-

cim liberorum hominum purificare et si tali modo

nos purificare non potuerinius tunc suprascriptam
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composicionem adimpleamus tibi domno Landulfo

episcopo tuisque successoribus qui pro tempore

fuerint. Et in eo tenore ut supra legitur accepimus

nos Ardoinus comes et Wilia iugales a te iamdicto

domno Landulfo episcopo exinde launechild ma-

nicias duas, ut hec nostra promissio omni tempore

firma et stabilis et inconvulsa perpetualiter perma-

neat. Ego Arduinus comes palatii a me facta sub-

scripsi. Signum f f f f manuum Beringerii Zeni

Leoni et Andrea testes.

Ego Arnaldus notarius sacri palacii scripsi et

post traditam complevi et dedi.

30. — 1019, aug. 15, //, Crcmonae. Ap.

dcllo stcsso sccolo.

Precaria qua Landulfus, episcopus Cre-

monae, investit ad emphyteusim, Immo-

nidem et Rozonem archipresbyterum et

Albertum, barbam et nepotes, de castro

sancto Petro, et successores, de 100 iu-

geris in Grummo Sancto Paulo et de 80

in Sancta Maria in Silva, iuris episcopii

— et de 40 iug. in Runco Warino, de 50

et 3 in Cogullo, de 7 in Scardavaria, quae

offerunt episcopio iidem barba et ne-potes (1).

In nomine domini Dei et salvatoris nostri. Hen-

ricus gratia Dei imperator augustus anno imperii

eius Deo propicio sesto, quinto decimo die men-

sis augusti , indictione secunda. Episcopio sancte

cremonensis ecclesie ubi nunc doninus Landulfus

episcopus preordinatus esse videtur. Nos Imomi-

des et Rozo archipresbiter et Albertus germanis

barbani et nepoti de castro sancto Petro dicitur,

quod professi sumus nos ex nacione nostra Iege

vivere langobardorum , presentibus presens disi-